Episcopis in precibus Nobis -admetis. opportuge <omme:
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moravit. In Hispania enim, in illa ipsa provincia Vallis-
oletana et ortum duxit, et vitam omnium virtutum exerci-

tatione insignem egit, sancteque obiit intemerata Virgo
Leresia, quae quum vehementissimo Iesu amore exardes-

ceret, S. losephi, quem Parentem suum Iesus Servator -

existimari voluit, eximiam dignitatem incredibili pro-
sequuta obsequio, patrocinium praedicavit, cultum promo-
vit.~His igitur precibus, quae gratissimo animum Nostrum
sensu perfuderunt, libentissime obsecundantes, suprema
auctoritate Nostra constituimus atque edicimus, ut dies
decima nona Martii Beato losepho Sacra per totam His-
paniam, et in regionibus ei subiectis, diebus festis accen-
Seatur, ita ut omnes cum sancto Missae Sacrificio adesse,

‘tum ab iis profanis operibus quae servilia dici solent abs-

tinere praecepto debeant, quo magno Ecclesiae Patrono
debitum tribuatur obsequium, et efficacissimo eius patro-
Cinio universa natio largius fruatur.—Non obstartibus
quamvis speciali, atque incividua mentione ac derogatio-

- ne dignis in contrarium facientibus quibuscumque. Volu-

mus autem, ut praesentium litterarum transumptis, seu
exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici
subscriptis, et Sigillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus adhibeatur fides, quae
adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel os-

St

Datum Romae apud S. Petrum sub Anulo Piscatoris,

die XXVIII. Ianuarii MDCCCXC, Pontificatus Nostri an-

no Duodecimo.
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Desde que se imposibilité el Sr. del Barrio para desempenar su cargo, es-
taba habilitado su hijo, el Sr. D. Sabino del Barrio Vizquez, quien contintia

¢jerciendo de Procurador con el mismo caracter que antes tenia.

NECROLOGIA .—En el dia 18 del mes préximo pasado, fallecib el senor

D. José del Barrio Gudiel, procu-ador del Tibunal eclesidstico de esta Ciu- |

dad, después de recibir los avxilios espirituales.—R. I. P —

- ASTORGA:—lmp. 7 Lib. de L. Lopet, Rud, 57 7.

M. Card. LEDOCHOWSKI.